



Scanpeople ApS

Roskildevej 328
2630 Taastrup
CVR-nr. 32568289

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2022

Brian Foustad Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scanpeople ApS

Roskildevej 328

2630 Taastrup

CVR-nr.: 32568289

Hjemsted: Høje-taastrup

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Brian Foustad Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vikarservice og rekruttering. I marts 2021 har selskabet etableret forretningsområdet Nordic Quality Recruitment (NQR), som har fokus på interim-løsninger og tungere stillinger indenfor rekruttering til Life Science-industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på 5.857 t.kr., hvilket er vurderet tilfredsstillende. For det kommende år forventes en mindre nedgang i vikarforretningen, mens der forventes en stigning i rekrutteringsforretningen. For 2022 forventes et overskud efter skat der er positivt men mindre end i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Konflikten i Ukraine har haft en negativ påvirkning på komponentleverancer hos selskabets kunder, hvilket kan medføre en negativ påvirkning på disses efterspørgsel efter vikarer.

Efter balancedagen er der derudover ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		51.202.437	40.900.845
Personaleomkostninger	1	(43.968.966)	(36.734.639)
Af- og nedskrivninger	2	38.000	0
Driftsresultat		7.271.471	4.166.206
Andre finansielle indtægter	3	264.872	137.874
Andre finansielle omkostninger	4	(16.582)	(19.258)
Resultat før skat		7.519.761	4.284.822
Skat af årets resultat	5	(1.662.453)	(948.278)
Årets resultat		5.857.308	3.336.544
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.500.000	2.500.000
Overført resultat		2.357.308	836.544
Resultatdisponering		5.857.308	3.336.544

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	6	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.175.166	5.988.995
Udskudt skat		12.200	20.900
Andre tilgodehavender		16.257	86.071
Tilgodehavende skat		2.374.207	2.082.847
Periodeafgrænsningsposter		10.500	10.500
Tilgodehavender		9.588.330	8.189.313
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.347.861	3.415.957
Værdipapirer og kapitalandele		3.347.861	3.415.957
Likvide beholdninger		5.885.462	3.635.573
Omsætningsaktiver		18.821.653	15.240.843
Aktiver		18.821.653	15.240.843

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.511.579	5.154.271
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	2.500.000
Egenkapital		11.136.579	7.779.271
Anden gæld		0	332.703
Langfristede gældsforpligtelser		0	332.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.087	82.644
Gæld til tilknyttede virksomheder		172.188	186.094
Anden gæld		7.438.799	6.860.131
Kortfristede gældsforpligtelser		7.685.074	7.128.869
Gældsforpligtelser		7.685.074	7.461.572
Passiver		18.821.653	15.240.843
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.154.271	2.500.000	7.779.271
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	2.357.308	3.500.000	5.857.308
Egenkapital ultimo	125.000	7.511.579	3.500.000	11.136.579

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	37.970.490	32.143.394
Pensioner	4.932.250	3.925.132
Andre omkostninger til social sikring	1.066.226	666.113
	43.968.966	36.734.639

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	123	99
---	-----	----

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(38.000)	0
	(38.000)	0

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	28.541	21.766
Dagsværdireguleringer	230.032	111.468
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	2.056	2.060
Øvrige finansielle indtægter	4.243	2.580
	264.872	137.874

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	16.582	19.258
	16.582	19.258

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.653.234	944.878
Ændring af udskudt skat	8.700	3.400
Regulering vedrørende tidligere år	519	0
	1.662.453	948.278

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	444.175
Afgange	(305.000)
Kostpris ultimo	139.175
Af- og nedskrivninger primo	(444.175)
Tilbageførsel ved afgange	305.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(139.175)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	65.775	38.100

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i forbindelse med leasingforpligtigelserne for en eventuel restværdi, såfremt en anden køber ikke anvises. Restværdien af leasingaftalerne udgør 182 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TS Holding 2018 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
